

Sayı : 34930642-610 - 20383

20.03/2013

Konu : Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/13005 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.



Fatma ŞAHİN
Bakan

EK: Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Bursa Milletvekili Sayın İsmet **BÜYÜKATAMAN**'a Ait 7/13005 Esas Numaralı Yazılı Soru
Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Ülkemizde “Bakıma Muhtaç Özürlülerin Tespiti Ve Bakım Hizmeti Esaslarının Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik” kapsamında 2007 yılından beri engelli vatandaşlarımıza evde bakım hizmeti verenlere Bakanlığınız tarafından maaş bağlanmış bulunmaktadır. Aylık olarak yatan bu maaşlara dair basında ve özellikle engelli kardeşlerimizin oluşturduğu sosyal platformlarda bazı sorunların olduğuna dair görüşler beyan edilmektedir. Ekonomik durumlarını aldıkları maaşlara göre planlayan vatandaşlarımız vaktinde yatmayan maaşlar dolayısıyla mağdur olmaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Engelli ve yaşlılarımıza baktıkları için maaş alan vatandaşlarımızın maaşları hangi periyodlarla yatırılmaktadır?

CEVAP 1: Maliye Bakanlığı'na serbest bırakılan evde bakım ücreti ödenekleri her ayın ilk haftasında Bakanlığınız tarafından İl Müdürlüklerimize gönderilmekte, İl Müdürlüklerimizce bakıma muhtaç özürünün bakımını üstlenen akrabasının hesabına aktarılmaktadır.

SORU 2: Maaşların vaktinde yatmamasının sorumlusu kimdir?

SORU 3: Bakanlığınızın maaşların aksamadan yatması için bir çalışması bulunmakta mıdır?

CEVAP 2-3: Evde bakım ücreti ödemelerinde ciddi bir gecikme olmamakla birlikte, daha süratli ödeme yapılması için Bakanlık Yönetim Bilişim Sisteminden otomatik olarak hesaba aktarılabilmesi yönündeki çalışmalarımız devam etmektedir.

SORU 4: Maaş alma şartlarında yer alan “Her ne ad altında olursa olsun her türlü gelirleri toplamı esas alınmak suretiyle kendilerine ait veya bakmakla yükümlü olduğu birey sayısına göre kendisine düşen ortalama aylık gelir tutarının bir aylık net asgari ücret tutarının 2/3'ünden daha az olması” maddesinin, bazı engelli ailelerini mağdur ettiği düşünülmekte ve bu miktarın yükseltilmesi düşünülmekte midir?

CEVAP 4: 2828 sayılı Kanun'a eklenen Ek-7 nci madde kapsamında gelir kriteri halen uygulanmakta olup, söz konusu gelir kriterinde değişiklik yapılması yönündeki çalışmalarımız devam etmektedir.